
32000 - SETTORE PROMOZIONE DEL TERRITORIO E SERVIZI AL CITTADINO
32330 - UFFICIO FUNERARIO

32301 - SERVIZIO SERVIZI AL CITTADINO
Responsabile: LAURITA LONGO CARLO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA
APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023, PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI FUNEBRI A
CARATTERE ESSENZIALE DI RECUPERO SALMA E FUNERALI DI POVERTÀ E SERVIZI
NECROSCOPICI E CIMITERIALI AD EROGAZIONE ESCLUSIVA DELLE POMPE FUNEBRI IN
CIRCOSTANZE CONTINGIBILI ED URGENTI PER MESI 48 - CIG B1B84DAA11

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTI:
- la Direttiva 2014/24/UE sugli appalti pubblici;
- il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
- il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;
- il D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;
- la Legge n. 136/2010 e s.m.i.;
- la Legge n. 241/1990 e s.m.i.;

RICHIAMATI:

- lo Statuto dell’Ente;
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- il vigente Regolamento dei Contratti;
- il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

RICHIAMATA, altresì:

- la delibera A.n.a.c. n. 528 del 15/11/2023, che precisa che la percentuale di ribasso indicata dal
concorrente deve essere applicata all'intero importo ribassabile a base d'asta, comprensivo dei costi
della manodopera;

PREMESSO CHE:

- con determinazione dirigenziale n. 742 del 14/05/2024, esecutiva dal 16/05/2024, è stata indetta la
procedura aperta, ex art. 71 del D. Lgs. n. 36/2023, per l'affidamento dei servizi funebri a carattere
essenziale di recupero salma e funerali di povertà e servizi necroscopici e cimiteriali ad erogazione
esclusiva delle pompe funebri in circostanze contingibili ed urgenti per mesi 48, da aggiudicare secondo
il criterio del minor prezzo;

- l’importo complessivo presunto dell’affidamento è pari ad € 139.000,00 (IVA esente), di cui €
48.000,00 per costi della manodopera non soggetti a ribasso;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

41
 D

E
L

 2
8/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
8/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FA
B

IO
 C

O
N

Z
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

12
15

60
 / 

28
/0

6/
20

24
.



- i costi complessivi della manodopera, calcolati ex art. 41, c. 13?? del Codice dei Contratti, per i 48
mesi di durata dell’appalto, sono pari ad € 48.000,00 sulla base del CCNL “Pompe Funebri”,?
precisando che, seppur scorporati dall'importo assoggettato al ribasso, resta ferma la possibilità per
l'operatore economico di dimostrare che il ribasso complessivo dell'importo deriva da una più efficiente
organizzazione aziendale;

- l’importo posto a base di gara, su cui l’operatore ha formulato la percentuale di sconto, è pari ad €
139.000,00, che verrà applicato ai prezzi unitari dei servizi richiesti riportati nell’Allegato A) al capitolato
speciale d’appalto;

- il bando di gara è stato pubblicato, in conformità alle prescrizioni dell’art. 27 del D. Lgs. n. 36/2023,
sulla PVL di ANAC del 20/05/2024, all'Albo Pretorio comunale, sul sito internet comunale;

- la procedura è stata gestita tramite la piattaforma Sintel di ARIA S.p.A. ID procedura 183716302 del
20/05/2024;

- entro il termine fissato nella lex specialis (h. 12,00 del 18/06/2024) è pervenuta, sulla piattaforma
Sintel, una sola offerta;

- le operazioni di gara si sono concluse in data 18/06/2024 (verbale prot. n. 115280/2024) con la
proposta di aggiudicazione dell'appalto a favore della società ONORANZE FUNEBRI RIZZI S.A.S. di
Andrea Rizzi e C. LISSONE (MB) C.F. 03410870962, che ha offerto il ribasso pari al 11,10%
sull’importo a base di gara. Il costo della manodopera indicato è stato quantificato complessivamente in
€ 43.275,00 per l’esecuzione del servizio per un periodo di 48 mesi;

CONSIDERATO:
- che dai sotto indicati controlli ex artt. 94 e segg. del D.Lgs. 36/2023, sulle dichiarazioni (protocollo n.
118451/2024) rese in sede di gara dalla società ONORANZE FUNEBRI RIZZI S.A.S. non sono emersi
motivi ostativi all'adozione del provvedimento di aggiudicazione e precisamente:
tramite portale istituzionale INAIL è stato acquisito D.U.R.C attestante la regolarità contributiva e
previdenziale (prot. n. 115254/24 – scad. 25/09/2024);
tramite sistema FVOE di A.N.A.C. è stato acquisito quanto segue:
1.Attestazione del casellario A.N.A.C. da cui non risultano annotazioni pregiudizievoli o motivi ostativi
all’affidamento per l’operatore economico in argomento (prot.n.117042/2024);
2. Visura CCIAA (prot. n. 117061/2024) attestante l’insussistenza di procedure concorsuali;
3. Attestazione della insussistenza di Sanzioni Amministrative dipendenti da reato (prot. n.
117037/2024);
4. Attestazione di regolarità fiscale della Agenzia delle Entrate : l’aggiudicazione si intende effettuata in
pendenza dell'ultimo controllo che a causa di indisponibilità del sito A.N.A.C non puo' essere al
momento verificato. Si intende quindi procedere, trattandosi di aggiudicazione di servizi a carattere
essenziale.
5. controlli giudiziari: casellari prot. nn. 117047/2024, 1170572024;
- con nota prot. 115891/2024 è stato chiesto alla Provincia di Monza e della Brianza l’adempimento
degli obblighi relativi alla legge 68/1999 avendo dichiarato (prot.114769/2024) un numero di dipendenti
superiore a 15; la Provincia di Monza e della Brianza ha rilasciato il certificato di ottemperanza alla
legge L.68/99 sull’obbligo di impiego dei lavoratori disabili, prot. n. 117192/24. 
- l’operatore economico in data 29/05/2024 ha presentato istanza per l’iscrizione nella white list della
Prefettura di Monza e della Brianza (prot. n. 117070/2024);
- che rispetto al controllo sui requisiti di capacità tecnica di cui al punto 6.3. del disciplinare di gara, la
società ONORANZE FUNEBRI RIZZI S.A.S. ha dichiarato in sede di gara di aver svolto i servizi richiesti
anche per il Comune di Monza e il RUP, con nota prot. 116004/2024, ha certificato la regolare
esecuzione degli stessi;
- che il R.U.P. della presente procedura, con nota prot. 120674/2024 del 27/06/2024, ha ritenuto
congrua l’offerta della società ONORANZE FUNEBRI RIZZI S.A.S., per le motivazioni esposte nella
medesima, agli atti dell’ufficio;
- che la soc. ONORANZE FUNEBRI RIZZI S.A.S. di Andrea Rizzi e C. di LISSONE (MB) C.F.
03410870962 nel modello offerta presentato ha dichiarato di applicare il C.C.N.L. “Pompe funebri”,
uguale a quello individuato dalla Stazione Appaltante e che il costo della manodopera è stato
quantificato in € 43.275,20;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

41
 D

E
L

 2
8/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
8/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FA
B

IO
 C

O
N

Z
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

12
15

60
 / 

28
/0

6/
20

24
.



Constatato che:
- sussistono le condizioni per procedere all'adozione del provvedimento conclusivo di aggiudicazione
dell’appalto in oggetto;
- come stabilito al punto 22 del Bando/disciplinare di gara è possibile procedere all’aggiudicazione
anche in presenza di una sola offerta valida, se ritenuta conveniente, congrua e di interesse per l'Ente;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire
certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che risulta necessario/utile dare informazione del presente provvedimento ai seguenti
soggetti: Comune di Monza - ufficio appalti .

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa UFFICIO FUNERARIO come da vigente funzionigramma;

Dato atto che:
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 25/09/2023 è stato approvato il Documento Unico
di Programmazione 2023-2027 - aggiornamento Sezione Strategica 2024;
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 22/01/2024 è stata approvata la Nota di
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione: Sezione strategica 2023-2027, Sezione
operativa 2024-2026;
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 30/01/2024 è stato approvato il Bilancio di
Previsione per gli esercizi finanziari 2024-2025-2026 e relativi allegati;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 08/02/2024 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di gestione (PEG) 2024 – 2026;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

- il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/23, è il dott. Carlo Laurita Longo,
titolare di elevata qualificazione del Servizio “Servizio al cittadino”;
- ha attestato, con dichiarazione, prot. 114578/24, l’assenza di cause di incompatibilità e conflitto di
interessi ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e s.m.i. e dell’art. 16 del D.Lgs. 36/2023; 

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:1209/4.12.23 - Cimitero luogo di accoglienza per tutti;

D E T E R M I N A

1. di approvare le risultanze del verbale di gara prot. n. 115280/2024 seduta del 18/06/2024, relativo
alla procedura aperta, ex art. 71 del D. Lgs. n. 36/2023, per l'affidamento dei servizi funebri a carattere
essenziale di recupero salma e funerali di povertà e servizi necroscopici e cimiteriali ad erogazione
esclusiva delle pompe funebri in circostanze contingibili ed urgenti per mesi 48;

2. di adottare il provvedimento conclusivo di aggiudicazione della procedura in oggetto, per la durata di
48 mesi, nei confronti ONORANZE FUNEBRI RIZZI S.A.S. di Andrea Rizzi e C. di LISSONE (MB) C.F.
03410870962, che ha offerto il ribasso del 11,10% sull’importo a base di gara; dando atto che
l’aggiudicazione si intende effettuata in pendenza dell'ultimo controllo che a causa di indisponibilità del
sito A.N.A.C non puo' essere al momento verificato. Si intende quindi procedere, trattandosi di
aggiudicazione di servizi a carattere essenziale.

3. di determinare l’importo contrattuale in € 123.571,00 (I.V.A esente) per la durata di 48 mesi
decorrenti dal 01/07/2024;

4. di nominare la dott.ssa Nicoletta Spagnuolo, Responsabile dell’Ufficio Funerario, Direttore

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

41
 D

E
L

 2
8/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
8/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FA
B

IO
 C

O
N

Z
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

12
15

60
 / 

28
/0

6/
20

24
.



dell’Esecuzione del Contratto, ex art. 114 del D. Lgs. n. 36/2023, che ha reso la dichiarazione di non
trovarsi, in relazione all’affidamento, in una delle condizioni previste dall’art. 16 del D. Lgs. n. 36/2023,
dall’art. 35 bis del D. Lgs. 165/2001 e s.m.i., e dall’art. 6 del D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62, anche con
riguardo agli obblighi di astensione previsti dall’art. 6-bis della L. 241/1990 e s.m.i. e dall’art. 7 del
D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62, acquisita al prot. n. 120707/2024./2024 del 27/06/2024

4. di attestare:
- l’assenza di cause di incompatibilità e conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e
s.m.i. e dell’art. 16 del D.Lgs. 36/2023, già dichiarata dal R.U.P. con nota prot. 88162/24;
- la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis,
comma 1 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

- che il R.U.P. della presente procedura, con nota prot. 120674/2024 del 27/06/2024, ha ritenuto
congrua l’offerta della società ONORANZE FUNEBRI RIZZI S.A.S., per le motivazioni esposte nella
medesima, agli atti dell’ufficio;

5. che l’avviso di aggiudicazione della presente procedura verrà pubblicato sulla sulla PVL di ANAC,
all’Albo Pretorio, sul Sito Istituzionale del Comune;

6. che il contratto verrà stipulato nella forma dell'atto pubblico amministrativo, in modalità elettronica, ex
art. 18 c. 1, del D. Lgs. 36/203;

7. di attestare che, ai sensi dell'articolo 183, comma 8 del D.Lgs. 267/2000, il programma dei
conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa sul capitolo interessato dal
presente provvedimento;

- di ridurre la somma impegnata (det. 742/2024 del 14/05/2024) ad euro 123.571,00 (I.V.A. esente) per
il solo appalto, per un totale complessivo (inclusivo incentivi tecnici di € 126.042,42), nel rispetto dei
presupposti di cui all’art. 183, c. 6, lett. a) del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i., come segue:

totale per il 2024 €. 18.124,57 (I.V.A. esclusa) così suddiviso:

· €. 13.513,51 sul capitolo 9021/0 “Servizi funebri convenzionati a carico del Comune” – Bilancio 2024:

· € 2.139,64 sul capitolo 1731/0 “Prestazioni per servizi diversi demografici” - Bilancio 2024;

· € 2.471,42 sul capitolo “Prestazioni per servizi diversi demografici” - Bilancio 2024 quale fondo per
incentivi tecnici di cui all’art.45 del D. Lgs n. 36/2023

totale per il 2025 €. 31.306,30 (I.V.A. esclusa) così suddiviso:

· €. 27.027,02 sul capitolo 9021/0 “Servizi funebri convenzionati a carico del Comune” – Bilancio 2025:

· € 4.279,28 sul capitolo 1731/0 “Prestazioni per servizi diversi demografici” - Bilancio 2025;

totale per il 2026 €. 31.306,30 (I.V.A. esclusa) così suddiviso:

· €. 27.027,02 sul capitolo 9021/0 “Servizi funebri convenzionati a carico del Comune” – Bilancio 2026:

· € 4.279,28 sul capitolo 1731/0 “Prestazioni per servizi diversi demografici” - Bilancio 2026;

- la restante somma di € 45.305,25 (iva esclusa) relativa alle annualità successive al 2026 sarà
impegnata con successivo provvedimento dirigenziale per il rispetto dei principi contabili;

9. di comunicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 90, c.1, del D. Lgs. n. 36/2023, al
concorrente della procedura e al Servizio Gare per gli adempimenti di competenza.

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo Descrizione Livello MissioneProgrammaTitolo Importo

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

41
 D

E
L

 2
8/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
8/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FA
B

IO
 C

O
N

Z
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

12
15

60
 / 

28
/0

6/
20

24
.



2025 1731
PRESTAZIONI PER
SERVIZI DIVERSI
DEMOGRAFICI

1030299999 01071 4.279,28

2026 1731
PRESTAZIONI PER
SERVIZI DIVERSI
DEMOGRAFICI

1030299999 01071 4.279,28

2026 9021
SERVIZI FUNEBRI
CONVENZIONATI A
CARICO DEL COMUNE

1030215999 12091 27.027,02

2024 9021
SERVIZI FUNEBRI
CONVENZIONATI A
CARICO DEL COMUNE

1030215999 12091 13.513,51

2025 9021
SERVIZI FUNEBRI
CONVENZIONATI A
CARICO DEL COMUNE

1030215999 12091 27.027,02

2024 1731
PRESTAZIONI PER
SERVIZI DIVERSI
DEMOGRAFICI

1030299999 01071 2.471,42

2024 1731
PRESTAZIONI PER
SERVIZI DIVERSI
DEMOGRAFICI

1030299999 01071 2.139,64

Di impegnare ed imputare le seguenti somme quali contribuzione dovuta all'Autorita' Nazionale Anti
Corruzione (A.N.A.C.);

Anno Capitolo Descrizione Livello MissioneProgrammaTitolo Importo

2024 1731
PRESTAZIONI PER SERVIZI
DIVERSI DEMOGRAFICI

1030299999 01071 35,00

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente provvedimento e' il seguente:
B1B84DAA11;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

41
 D

E
L

 2
8/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
8/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FA
B

IO
 C

O
N

Z
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

12
15

60
 / 

28
/0

6/
20

24
.



Cod. Uff.:  UFFICIO FUNERARIO 

SETTORE:  SETTORE PROMOZIONE DEL TERRITORIO E SERVIZI AL 
CITTADINO 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE 
DELLA PROCEDURA APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023, 
PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI FUNEBRI A CARATTERE 
ESSENZIALE DI RECUPERO SALMA E FUNERALI DI POVERTÀ E 
SERVIZI NECROSCOPICI E CIMITERIALI AD EROGAZIONE ESCLUSIVA 
DELLE POMPE FUNEBRI IN CIRCOSTANZE CONTINGIBILI ED URGENTI 
PER MESI 48 - CIG B1B84DAA11 

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  1041 
del 28/06/2024.

Si impegnano le seguenti somme:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2025 1731 PRESTA
ZIONI 
PER 
SERVIZI 
DIVERS
I 
DEMOG

1030299
999

01071 4.279,28 VARIAZ
. IMP. 
202

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

41
 D

E
L

 2
8/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
8/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FA
B

IO
 C

O
N

Z
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

12
15

60
 / 

28
/0

6/
20

24
.



RAFICI

2026 1731

PRESTA
ZIONI 
PER 
SERVIZI 
DIVERS
I 
DEMOG
RAFICI

1030299
999

01071 4.279,28
VARIAZ
. IMP. 39

2026 9021

SERVIZI 
FUNEB
RI 
CONVE
NZIONA
TI A 
CARICO 
DEL 
COMUN
E

1030215
999

12091
27.027,0
2

VARIAZ
. IMP. 38

2024 9021

SERVIZI 
FUNEB
RI 
CONVE
NZIONA
TI A 
CARICO 
DEL 
COMUN
E

1030215
999

12091
13.513,5
1

VARIAZ
.IMP.180
8

2025 9021

SERVIZI 
FUNEB
RI 
CONVE
NZIONA
TI A 
CARICO 
DEL 
COMUN
E

1030215
999

12091
27.027,0
2

VARIAZ
.IMP. 
201

2024 1731

PRESTA
ZIONI 
PER 
SERVIZI 
DIVERS
I 
DEMOG
RAFICI

1030299
999

01071 2.471,42
VARIAZ
. IMP. 
1811

2024 1731 PRESTA
ZIONI 
PER 
SERVIZI 

1030299
999

01071 2.139,64 VARIAZ
IONE 
IMP. 
1810

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

41
 D

E
L

 2
8/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
8/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FA
B

IO
 C

O
N

Z
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

12
15

60
 / 

28
/0

6/
20

24
.



DIVERS
I 
DEMOG
RAFICI

Si  impegnano  le  seguenti  somme  quale  contribuzione  dovuta  all'Autorita' 
Nazionale Anti Corruzione (A.N.A.C.):

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2024 1731

PRESTA
ZIONI 
PER 
SERVIZI 
DIVERS
I 
DEMOG
RAFICI

1030299
999

01071 35,00 1812

Monza, 28/06/2024

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

41
 D

E
L

 2
8/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
8/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FA
B

IO
 C

O
N

Z
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

12
15

60
 / 

28
/0

6/
20

24
.


